
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 23 maja 2013 r. 
 
 

 w sprawie wskazania  przedstawicieli  Rady Miasta  do Gminnej  Rady Działalności 
Pożytku Publicznego. 

 
 
 Na podstawie art. 41f  pkt 1 w związku z art. 41e ust. 1   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536,                
z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209,               
poz. 1244 i  Nr 232, poz. 1378 ) oraz § 3  ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XXXV/281/2013 Rady 
Miasta Świnoujście z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków 
oraz organizacja i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Rada  Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wskazuje się następujących radnych jako przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego: 
 
1) Bogusława Brzezowskiego, 
 
2) Sławomira Nowickiego, 
 
3) Andrzeja Staszyńskiego.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
 § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 

              Przewodniczący Rady Miasta 

 
                             Paweł Sujka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zgodnie z art. 41e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 roku  Nr 234,  poz. 153) w gminie może być 

utworzona Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego, jako organ konsultacyjny                            

i opiniodawczy. 

 Uchwałą Nr XXXV/281/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 lutego przyjęto tryb 

powoływania członków oraz organizację i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świnoujściu.  

 Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego  w Świnoujściu składa się z: 

1)     3 przedstawicieli organu stanowiącego gminy, 

2)     3 przedstawicieli organu wykonawczego gminy, 

3)     7 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3. 

 Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia do Rady 

Działalności Pożytku Publicznego trzech przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście. 

 

 

 

 

 


